Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Свердловская территориальная организация

Областной  комитет  профсоюза

XVII  ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Екатеринбург    № 17/5   от  23 марта 2015 г.

О выдвижении кандидатур на должность председателя

Свердловской территориальной организации Профсоюза

Постановлением XVI Пленума Обкома профсоюза  от 29.05.2014 г. № 16/3 «О

проведении отчетов и выборов в Свердловской территориальной организации в

2015 году" принято решение о проведении XXVI областной отчетно-выборной

профсоюзной конференции 16 апреля 2015 г. Руководствуясь  Положением о

порядке выдвижения кандидатур на должность  Председателя территориальной

организации Общероссийского профсоюза работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства, утвержденным постановлением Исполкома

ЦК профсоюза № 2/8-4 от  14.04.2011 г.,

XVII  Пленум   Областного комитета профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Выдвинуть  для избрания на должность председателя Свердловской

территориальной организации Общероссийского профсоюза работников

автотранспорта и дорожного хозяйства следующие кандидатуры:

- Соловьеву Ольгу Анатольевну , исполняющую обязанности председателя

Свердловской территориальной организации.

И.о. председателя   СТО                                              О.А. Соловьева